ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

OF. SAL P/Nº 496/2024

Cuiabá-MT, 19 de dezembro de 2024.

Senhor Prefeito,

Estamos encaminhando a Vossa Excelência, para a devida sanção, os

Projetos de Lei, aprovados nesta Casa de Leis, abaixo especificados:

Projeto de Lei de autoria do VEREADOR MARCUS BRITO JUNIOR

que: DÁ A DENOMINAÇÃO DE AVENIDA COMENDADOR ERNANI

CALHÁO À ATUAL AVENIDA MARIO PALMA DO BAIRRO RIBEIRÃO DO

LIPA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Projeto de Lei de autoria do VEREADOR CHICO 2000 que:

MODIFICA OS ARTIGOS 1º E 7º DA LEI Nº 5.686, DE 16 DE AGOSTO DE

2013, QUE DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DA DIVULGAÇÃO DE

LISTAGEM DE PACIENTES QUE AGUARDAM POR CONSULTAS COM

ESPECIALISTAS, EXAMES E CIRURGIAS NA REDE PÚBLICA DO

MUNICÍPIO DE CUIABÁ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Atenciosamente,

VEREADOR CHICO 2000

PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

EMANUEL PINHEIRO

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ.
Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade

com o identificador 390038003500300035003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-20T12:00:45-0400